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

ИМЕЮТСЯ В ПРОДАЖЕ ЗЕМ. УЧАСТКИ 
ПОД ИЖС.

КУПИМ МАЛОСЕМЕЙКУ В ЛЮБОМ МИ-
КРОРАЙОНЕ, ДО 400000 РУБ.
ИМЕЮТСЯ ВАРИАНТЫ КВАРТИР ПОД НЕ 
ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ ВО ВСЕХ РАЙОНАХ 
ГОРОДА.
ПРОДАЕТСЯ ЗДАНИЕ СКОТНОГО ДВОРА 
(ФЕРМА), 3 000000 РУБ.;
ПРОДАЕТСЯ 2Х ЭТАЖНОЕ КИРПИЧНОЕ 
НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ С ЗЕМ. УЧАСТКОМ В 
Д. БУРКОВО,400000 РУБ.

АДРЕС: Г.  ВЯЗНИКИ, УЛ. 1 МАЯ, 
ОФИС «ВАРИАНТ  33» У ДОМА № 13

8 920 901 41 57, 8 920 905 59 16, 
3-09-24. 

 WWW.VARIAN-T33.RU

АГЕНТСТВО
НЕДВИЖИМОСТИ

Срочно продается 1 комн.кв-ра, 
р-он Текмаш, 3/5панел, об.пл.33.2 
кв.м.,690000руб., Тел.: 8 920 905 59 16.

Продается дом в п.Октябрьский, 
1 к. кв-ра,33.1 кв.м., 2\2кирп.дома, 
газ.отоп, ванны нет, но можно по-
ставить душевую кабину, 400000руб., 
тел:89209055916;

Продается зем.уч с жилым 
кирпич. домом, мкр.Нововязники, 
650тыс.руб., тел: 89209014157;

Продается 3к. квартира р-н 
Ефимьево, 2/5, общ. пл.: 58,4 кв.м., 
1200000 руб.Тел.: 89209055916;

Срочно продается комната в обще-
житии 250 000 руб.: 89209055916;

Продается 2х комн.кв-ра мкр.
Дечинский,5/5, об.пл.43.9кв.м., 
840000 руб., 89209014157;

Продается 2х комн.кв-
ра, район ж/д Вокзал,2/2, 
об.пл.38.7кв.м.,450000 руб., 
89209014157

Срочно продается 1 комн.кв. 
район Север, 1/5, об.пл. 32,4 кв.м, 
790000руб., 89209014157;

Продается 1 комн.кв. район 
Текмаш, 8/9, об.пл. 29,1 кв.м, 
450000руб., 89209014157;

Продается 2х комн.кв-ра, район 
Север, 2/3,об.пл 47 кв.м., 850000 
руб.; 89209055916;

Меняю 4х к.кв-ру р-н Север на 
две двухкомнатные кв-ры, тел: 
89209014157;

Продается земельный участок 
3 сотки с торговым павильоном, 
500000руб., 89209055916;

Продается 1к.кв-ра в 
п.Никологоры, общ.пл.25.5 кв.м., 
250000 руб.; 89209014157

Срочно продается 2х этажный 
коттедж в дер.Войново 88 кв.м, без 
внутренней отделки зем.уч.38 соток, 
880000руб., тел;89209055916

Адрес сайта АН Вариант 33: 
www.varian-t33.ru

Срочный выкуп 
недвижимости. 

Тел.: 8 920 901 41 57.

АН Вариант 33 
оказывает услуги 
по составлению 

деклараций. 
Тел.: 3-09-24.

Купим малосемейку от 33 
кв.м. в любом районе города и 
в любом состоянии до 400000 
руб. Тел.: 8 920 901 41 57.
Продается зем.уч. 321кв.м, 

и жилой дом 32.1 кв.м, дом 
требует кап.ремонта 100 тыс 
руб., тел.: 89209055916
Продается доля зем. уч. с 

жил. домом под прописку. 
Цена: 60 000 руб. Тел.: 8 920 
905 59 16.

Адрес: г. Вязники, ул. 
Ленина, офис Вариант 33 

у дома № 13

АВТО, МОТО РЕКЛАМА

УСЛУГИ РЕКЛАМА

     АВТОЗАПЧАСТИ РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬ РЕКЛАМА

Продам ВАЗ 2111 (универ-
сал), 2000 г. в., 70 тыс. руб., 
торг. Тел.: 8 920 903 48 65.

Куплю любое авто. Тел.: 
8 904 959 31 21.

реклама

КУПЛЮ ДОМ 
В ЛЮБОМ МЕСТЕ, 

В ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ. 
ПОМОГУ СОБРАТЬ 

ДОКУМЕНТЫ. 
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.

реклама

РАБОТА       РЕКЛАМА

КУПЛЮ 
МОТОЦИКЛ 
«ЯВА»-СТАРУХА 
НА ЗАПЧАСТИ. 

ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.
РЕКЛАМА

Требуется на работу токарь, 
фрезеровщик, дежурный сле-
сарь, сварщик. Тел.: 8 919 022 
81 15, 8 920 629 75 10. 

Требуется продавец-кон-
сультант. Продажа строитель-
ных материалов. График 5\2. 
Тел.: 8 904 030 65 32. 

В мебельный салон требу-
ется продавец - консультант с 
опытом работы. Тел.: 8 930 746 
40 42. 

Требуются рабочие для рас-
пиловки дров. Тел.: 8 920 905 
92 05.

Ищу работу сторожа, охранника, 
водителя. Тел.: 8 910 175 77 78.

Ищу работу сторожем, дворни-
ком. Тел.: 8-920-914-16-51.

Продаю литые диски r14 на 
ВАЗ. В отличном состоянии. 
Тел.: 8(904)252-72-15.

Продам верхний багажник на 
Ниву, 500 руб. Тел.: 8 925 844 
22 12.

Продам резину с дисками, 
r13.  Немного б\у, цена за 4 ко-
леса - 8 тыс. руб.  Тел.: 8 996 442 
64 60.

Продам три литых диска на 
13, есть обычные штамповка, 
б/у. Тел.: 8 904 592 06 11.

Продаётся дом в д. Б. Удолы, 
печное отопление, 33 сотки зем-
ли.  Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся дом со всеми 
удобствами район Поповка. 
Тел.: 8 919 029 50 47.

Продаётся дом с не завер-
шенным строительством д. Б. 
Липки, 20 соток земли. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продаётся дом (не завершен-
ное строительство) на ул. Ряби-
новая, 7.  Тел.: 8 961 251 43 63.

Продаётся дом г. Вязники. Тек-
стильный пер.  д.3, 6 соток, 220 
тыс. руб. Тел.: 8 910 773 25 34.                                                                              

Продается дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

СРОЧНО продам уютную од-
нокомнатную квартиру, п. Ок-
тябрьский. Тел.: 8 925 639 48 12. 

Продам 1 комн. кв. на ул. 1Мая, 
14, 1\5. Тел.: 8 919 027 45 13. 

Продаётся 1 комн. кв.  в р-не 
Север, 3\5. Тел.: 8 904 592 93 93. 

Продаётся 1 комн. кв. на ул. 
Заготзерно, инд. отопл., 1 этаж, 
в\у. Тел.: 8 910 773 25 34.                                                                                     

Продаётся 1 комн. кв. в 
Толмачёво на 4 этаже. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продам 2-х комн.кв. в районе 
Толмачёво. Тел.:8 910 772 59 05.

Продаётся 2-х комн. кв. м-н 
Север, 2\2 кирп. дома. Солнеч-
ная сторона, ремонт, тёплая, не 
угловая. Магазины, поликлини-
ка рядом. Тел.: 8 910 023 81 50.  

Продаётся 2-х комн. кв. в 
кирпичном доме, 9/9, рай-
он Ефимьево. Есть всё! Тел.: 
8 920 627 60 88.  

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Текмаш, в\у (кроме ванны), цена 
650 тыс. руб. Тел.: 8 920 906 73 74. 

Продам 2-х комн. кв. в м-не 
Текмаш, 40 кв. м., 1\2. в\у, не 
угловая. Тел.: 8 920 627 72 65. 

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Толмачева (хрущёвка), 3\5, 
41 кв. м. Все удобства. Тел.: 
8 904 655 7 000. 

Продам 2-к квартиру.54 кв. 
м на 2 этаже 2-этажного дома. 
Возможен торг. Цена 950 000. 
Тел.: 8 920 057 51 80. 

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Север, 3\5, в\у. Тел.: 8 919 009 
15 44. Галина. 

Продается 2-х комн. кв. в р-не 
Север, 2\2, без ванны. Звонить 
после 15.00 Тел.: 2-13-91. 

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Север (м-н Апельсин), 43,9 кв.м, 
4\5. Не угловая, в хорошем со-
стоянии, 1 млн. 70 тыс. руб. Тел.: 
8 904 037 27 43. 

Продам 2-х комн. кв. в центре 
города (Новофабричная, 42) 
Тел.: 8 919 016 09 09.  

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Толмачёво, д. 100, 1\5, 43 кв. м. 
Мебель в подарок, 1 млн. руб., 
торг. Тел.: 8 920 905 34 95. 

Продам 2-х комн. кв. в Цен-
тре, 2\2, ч\у, индивид. отопл. 
Тел.: 8 919 022 78 42. 

Продам 2-х комн. кв. на ул. 
Чехова, 2\2, в\у, инд. отопл., пл.: 
39 кв. м. Каменный сарай с по-
гребом. Тел.: 8 910 176 04 03. 

Продаётся, сдаётся 2 комн. 
кв. на ул. Чехова, 1\5. Тел.: 
8 919 021 40 75.  

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный (Никологоры), 2 
этаж, в\у. Тел.: 8 919 029 50 47.

Продаётся 2-х комн. кв.  у\п 
в п. Октябрьский, 3 этаж, в\у, 
большая лоджия. Сделан ре-
монт.  Тел.: 8 919 006 91 22.

Продаётся 2-х комн. кв. в д. 
Галкино, 1 этаж. Вода, сан узел, 
печное отопление, недорого. 
Тел.: 8 910 773 25 34. 

Продаётся 2-х комн. кв. в 
м-не Север на 1 этаже. Все ус-
ловия . Тел.: 8 919 021 40 75.

Продаётся 2-х комн.  кв. в п. 
Первомайский, 1 этаж, инд. ото-
пление. Сделан ремонт. Тел.: 
8 904 959 13 70.

Продаётся 3-х комн. кв. в р-не 
Север, 68 кв. м. Тел.: 8 (920) 
923-14-44. 

Оцифровка видео (запись 
старых видеокассет на карту па-
мяти) Тел.: 8 900 478 35 49. 

Электрик-профессионал. Стаж 
работы 25 лет. Тел.: 8 920 937 23 
80. Владимир Алексеевич. 

Токарные и фрезерные ра-
боты. Тел.: 8 919 022 81 15, 
8 920 629 75 10. 

Грузоперевозки ГАЗель. 
Тел.: 8 920 622 96 52. 

Услуги оценщика. Тел.: 
8 903 645 70 30. 

Ремонт стиральных машин, пы-
лесосов, холодильников, микро-
волновок, мясорубок и др. быт. 
техники. Тел.: 8 915 769 52 95.  

Продам дом в районе 
Петрино, 85 кв м, все удобства. 
Тел.: 8 900 476 48 21. 

Продам дом в Центре города, 
ухоженный огород, ПК теплицы. 
Тел.: 8 920 940 43 17. 

Продам дом в центре города, 
100 кв. м., в\у. Тел.: 8 920 622 02 
23, 8 910 773 98 61. 

Продаётся 3-х комн. кв. в 
р-не Ефимьево, д. 1, 8\9. Лифт, 
в управлении ТСЖ. 63 кв. м., 
у\п, балкон – лоджия, стекло-
пакет. Туалет, ванная – кафель. 
Цена: 1 млн. 700 тыс. руб. Тел.: 
8 920 906 88 54. 

Продам 3-х комн. кв. в р-не 
Север, 1\9, 62,7 кв. м. +балкон, 
ремонт под ключ. Тел.: 8 980 754 
39 11. 

СРОЧНО продаётся 3-комн. 
кв. в Ефимьево, 2/5. С ремон-
том. Тел.: 8 910 776 49 52

Продам 3-х комн. кв. в р-не 
Север, 5\5 кирп. дома. Улуч. 
пл., встроенная кухня. + Са-
рай. 1 млн. 650 тыс. руб. Тел.: 
8 930 221 89 33, 8 905 148 27 74.  

Обменяю 3-х комн. кв. в м-не 
Дечинский на 1 комн., желатель-
но в этом же районе. Или сдам. 
Тел.: 8 920 935 21 60. 

Продам 3-х комн. кв. в р-не 
Север 2\2, 49.2 кв. м. Свежий 
ремонт, новая эл. проводка, 
индивид. отопл. 770 тыс. руб., 
торг. Тел.: 8 930 745 40 51. 

Продаётся 3-х комн. кв. в 
Шатнево, все условия, 1 этаж 
+дача.  Тел.: 8 910 773 25 43. 

Продаётся 3-х комн. кв. у\п в 
п. Никологоры, а также дачный 
участок ул. Урожайная. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаю 3-х комн. кв. в п. 
Лукново, 1\2. Недорого. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаётся 1/4 доля в 3-х 
комн. кв. в п. Никологоры, 3 
этаж (никто не проживает). Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продаётся 4-х комн. кв. в п. 
Мстёра на ул. Ново-Фабричная, 
печное отопление. Недорого. 
Тел.: 8 961 251 43 63.

Продам 3 комнаты (50 кв. м), 
2\3 в м-не Нововязники, до пе-
реезда. С в\у, с\у раздельный, 
индивид. отопл., хороший ре-
монт. Тел.: 8 900 582 96 51. 

Продам 2 комнаты в ком-
мунальной квартире. Тел.: 
8 915 767 86 70, 8 920 918 53 89. 

Продаётся 2 комн. кв. в мкр. 
Толмачёво на 3 этаже. Тел.: 
8 919 006 91 22. 

Продам гараж КООП «Южи-
ный». Тел.: 8 919 016 09 09. 

Продаётся гараж и зем. 
участок в Д.Т. «Берёзка» м-н 
Ефимьево,  45 кв. м. с ямой. 
Тел.: 8 919 006 91 22.

реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 

ГАЗЕЛЬ, 
ГРУЗЧИКИ. 

ТЕЛ.: 8 929 027 99 04.
реклама 

ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ. 
НЕОБХОДИМА КОНСУЛЬТАЦИЯ СПЕЦИАЛИСТА.

Продаётся земельный уча-
сток в п. Мстёра, 7 сот., комму-
никации рядом. Тел.: 8 919 024 
43 57.           

Продаётся земельный уча-
сток 9.6 соток по ул.Юбилейная. 
Тел.: 8 919 024 43 57.     

Продаётся 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продаётся земля, 42 сотки 
(сельхоз назначения) у д. Клю-
чево. Тел.: 8 919 029 50 47.   

Продаётся здание столярной 
мастерской, 162 кв. м., 43 сот-
ки земли в д. Воробьёвка. Тел.: 
8 904 959 13 70. 

Сдаю 2-х комнатную 
квартиру со всеми удоб-
ствами,2/2 этаж, индиви-
дуальное отопление АГВ,с 
мебелью. Мкр-н Нововязники, 
ул.Привокзальная.7000 руб. в 
месяц. Тел.: 8 920 057 51 80. 

Сдаётся 2-х комн. кв. с в\у 
на ул. Механизаторов 113, 3 
эт.. част. меблированная, есть 
интернет. Тел.: 8 920 624 27 98. 

Сдаётся 1 комн. кв. (без ме-
бели) в м-не Ефимьево. Семей-
ной паре. Тел.: 8 920 627 36 45. 

Сдаю 2-х комн. кв. в р-не Се-
вер. Тел.: 8 910 178 57 12. 

Сдаётся 2-х комн. кв. в р-не 
Север. Тел.: 8 920 943 84 16.

Сдам 2-х комн. кв. в п. Цен-
тральный, ул. Клубная, 3. Недо-
рого. Тел.: 8 920 935 69 02. 

Сдам 1 комн. кв. Ефимьево, 
7. Цена 5 000 руб.+ ком. Тел.: 
8 930 835 71 29. 

Сдам 2-х комн. кв. без мебели в 
Дечинском. Тел.: 8 915 775 76 30.

Пайка пластмасс. Тел.: 
8 915 763 51 21. 

Мастер по дому. Тел.: 8 904 59 
76 356. 

Грузоперевозки, ГАЗель. 
Тел.: 8 900 479 30 98. 

Услуги сиделки с проживани-
ем. Тел.: 8 915 750 49 42. 

Все виды ремонта. Быстро. 
Качественно. Недорого. Тел.: 
8 920 625 45 65.

Строительные работы: кры-
ши, сайдинг и т.д. Отделка квар-
тир. Сантехника. Отопление. 
Мелкий бытовой ремонт. Пенси-
онерам скидки. Тел.: 8 904 656 
88 20. 

Выполню все виды строи-
тельных и отделочных работ. 
Качественно и недорого. Тел.: 
8 920 936 22 21. Рома.

ПРОДАЮ 
ДОМ НА ВЫВОЗ. 

РАЗМЕР: 9Х6М, 
БРЕВНО, 

СРУБ НЕ ГНИЛОЙ. 
ТЕЛ.: 8 910 777 90 25.

реклама

УСЛУГИ 
ЭЛЕКТРИКА.
Тел.: 8 920 621 66 32.       

реклама 
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

МЕБЕЛЬ РЕКЛАМА
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ЗНАКОМСТВА реклама

АН«ГАРАНТ» 
ПРЕДЛАГАЕТ: 

ПРИВАТИЗАЦИЯ, СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ , ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ 
, СОСТАВЛЕНИЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ 

ДОГОВОРОВ И ПРОЧЕЕ. ДОКУМЕНТЫ НА 
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